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Raision kaupungin maankäyttöpo-
litiikan tavoitteena on elinkeinoelä-
män tarpeita ymmärtävä, joustava 
ja muutoskykyinen toiminta.
	 Maankäyttöpolitiikkaan kuulu-
vat maanhankinta, kaavoitus, kun-
nallistekniikan rakentaminen sekä 
tonttien luovutus.
	 – Käytännössä pyrimme maan-
käytöllisesti turvaamaan mahdol-
lisuudet yritysten toiminnan laa-
jenemiselle ja tarjoamme kaiken 
kokoisille yrityksille erilaisia sijainti-
vaihtoehtoja, kaupunginjohtaja Kari 
Karjalainen kuvailee.
	 Hän korostaa, että Raisio toimii 
yritysten kanssa luotettavana yh-
teistyökumppanina, eikä esimer-
kiksi uusista yrityksistä kerrota, en-
nenkuin se yrityksen mielestä on 
ajankohtaista.
	 – Henkilökohtaisten suhtei-

den merkitys on suuri ja saavutet-
tu luottamus poikii aina myös uusia 
hankkeita, Karjalainen sanoo.
	 Hän kertoo, että Raisiossa 
maankäyttöön liittyvät yhteyden-
otot tulevat joko suoraan sijoitus-
paikkaa hakevilta yrityksiltä tai ra-
kennusliikkeiltä. Myös kaupungin 
suunnalta tehdään yhteydenottoja 
yrityksiin.
	 – Hyvän maineen alueet myy-
vät itse itsensä, kaupunginjohtaja 
muistuttaa.

Painopisteinä ydinkeskusta, 
Ohikulkutien alue ja pohjoiset 
alueet

Hyvä kaupunkikuva luo kilpailu-
etua, mutta ei Karjalaisen mukaan 
ole aina kallista.
	 Raisiossa luodaan vetovoimai-
selle liike- ja elinkeinoelämälle 
edellytyksiä erityisesti kolmella tär-
keällä yritysalueella.
	 – Uuden tyylikkään ilmeen saa-
nut ja yhä saneerattava ja paran-
nettava ydinkeskusta on tietysti 
tärkein ja monipuolisin palvelualue, 
sijaitseehan se asuntovyöhykkeen 
ja kulkuyhteyksien keskipisteessä, 
Karjalainen sanoo.

	 – Myös ohikulkutien varren yri-
tysaluetta kehitetään jatkuvasti ja 
alueelle on tulossa satoja työpaik-
koja lisää lähivuosina. Uusi, aivan 
ohikulkutien alueen veroinen alue 
nousee tulevaisuudessa pohjoi-

seen Raisioon, hän jatkaa.
	 Raisio pyrkii edistämään ja hyö-
dyntämään aktiivisella elinkeinopo-
litiikallaan koko Turun seudun hy-
vinvointia ja menestystä. Raision 
vuodelle 2009 asettama tavoiteta-

so on noin 1200 yritystä.
	 –Raisiolla on tutkimusten mu-
kaan hyvä maine yrityspäättäjien sil-
missä ja teemme kaikkemme, jot-
ta mieleikuvat säilyvät positiivisina 
myös jatkossa, Karjalainen toteaa.
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Hyvä kaupunkikuva luo kilpailuetua

Raision pohjoispuolelle on kaavoitettu uusi työpaikka-, tuotanto ja palvelualue. Rauman suunnasta 
valtatietä ajaessa saavutaan Raision Portiksi nimetyn alueen läpi.
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Raisio turvaa maankäyttöpolitiikallaan elinkeinoelämän kasvun


